
5. Preis der Marktgemeinde Garsten

Datum: 15.02.
Ort: Halle Garsten (Miniaturgolf)
Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Leitung: Helm Peter

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Hans-Werner Schmidt beendet das Turnier in Runde 2 nach Bahn 6 aus gesundheitlichen Gründen 
Christoph Exl beendet das Turnier nach Runde 2 aus gesundheitlichen Gründen.

Gesamtteilnehmer 75 Mannschaften:

0Schülerinnen Schüler 1

0

ALGUN (2)    BAC (5)    BGCKW (2)    BRAUN (2)    ENNS (3)    GAENS (5)    HERZO (1)    KLAUS (1)    KMGC (1)    
LANA (3)    LEOB (1)    MGFHA (6)    MSCL (1)    OAPUT (2)    POST (1)    PSV (18)    SCHRU (2)    SMGCL (1)    
STPLT (2)    TEMPO (1)    TERN (2)    UBGCB (3)    URG (4)    VOES (1)    WERF (3)    WIES (2)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 2

Junioren

Herren

2

13

Einzel:

0

Ausrichter: Polizei SV Steyr

Seniorinnen 0 Senioren 0
Seniorinnen 1 5 Senioren 1 16
Seniorinnen 2 15 Senioren 2 21

2020 gedruckt am: 16.02.202016.02.2020 -

Teilnehmende Vereine:   26

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Schuster Claudia    (Vorsitz)
Eidler Michael    
Dangl Mario    

SB
NÖ
OÖ

RL-Basisnote (01.01.2020): 1,161

Der  Polizei SV Steyr  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf ein 
Wiedersehen.
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5. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Halle Garsten  **  15.02.2020 - 16.02.2020

Teilnehmende Vereine:   26

Teilnehmende Bundesländer:   6

KN (1)    NÖ (22)    OÖ (26)    SB (6)    VB (3)    WI (5)  

GER (6)    ITA (5)    AUT (63)    CZE (1)  

Teilnehmende Nationen:   4

ALGUN (2) MV Algund (ITA): BAC (5) Badener AC ZV Minigolf:

BGCKW (2) BGC Krems/Wachau: BRAUN (2) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen:

ENNS (3) MGV Enns: GAENS (5) SV OMV Gänserndorf:

HERZO (1) MGC Herzogenburg: KLAUS (1) BGSC Klaus:

KMGC (1) 1. KMGC: LANA (3) SV Lana Raika (ITA):

LEOB (1) BGSC Leobersdorf: MGFHA (6) MGF Hammer (GER):

MSCL (1) ASKÖ MSC Linz Lissfeld: OAPUT (2) Sport Oase-Putter Team Salzburg:

POST (1) Post SV Wien: PSV (18) Polizei SV Steyr:

SCHRU (2) UMSC Schruns: SMGCL (1) 1. SMC-Liefering:

STPLT (2) BGC Sankt Pölten: TEMPO (1) SK TEMPO Praha (CZE):

TERN (2) BGC Ternberg: UBGCB (3) UBGC Baden:

URG (4) BGC Union Rot-Gold: VOES (1) 1. MGC Vösendorf:

WERF (3) 1. SMGSC Werfen: WIES (2) BGT RAIKA Wieselburg:
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5. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Halle Garsten  **  15.02.2020 - 16.02.2020

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Krämer Gerlinde1 18 18 23 79 5 19,75020BAC1642 NÖ W1

Gruber Elisabeth2 18 21 22 81 4 20,25020KLAUS339 VB DA

Schuster Claudia3 20 26 21 88 6 22,00021WERF1284 SB W1

Dangl Rosa4 20 21 23 89 5 22,25025PSV819 OÖ W1

Knotzer Johanna5 23 23 24 90 4 22,50020POST708 WI W2

Riegler Petra6 24 22 20 93 7 23,25027GAENS667 NÖ W1

Reiländer Eva7 27 25 22 96 5 24,00022GAENS248 NÖ W2

Trutschnig Franziska8 27 24 25 98 5 24,50022BAC2273 NÖ W2

Hartmann Petra9 22 26 22 101 9 25,25031WIES883 NÖ W1

Fuschlberger Maria10 32 24 24 102 10 25,50022SMGCL1991 SB W2

Schmidl Marion11 23 21 29 103 9 25,75030UBGCB3043 NÖ W2

Graser Eva12 30 26 27 106 7 26,50023PSV601 OÖ W2

Rogy Johanna13 27 30 25 108 5 27,00026STPLT982 NÖ W2

Eidler Brigitte 29 23 28 108 6 27,00028BAC577 NÖ W2

Hess Edith 26 30 24 108 6 27,00028ENNS1125 OÖ W2

Münnich Maria16 25 34 28 109 12 27,25022PSV170 OÖ W2

Talja Saara17 28 33 24 110 9 27,50025PSV159 OÖ DA

Widek Renate18 29 33 29 115 9 28,75024BAC288 NÖ W2

Sappl Gabriele19 35 26 27 117 9 29,25029URG724 WI W2

Stelzhammer Brigitta 31 34 24 117 10 29,25028URG386 WI W2

Fuchs Ursula21 30 28 24 120 14 30,00038SCHRU745 VB W2

Herzog Elfriede22 37 30 29 128 8 32,00032PSV82 OÖ W2
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5. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Halle Garsten  **  15.02.2020 - 16.02.2020

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Reiter Josef1 19 19 19 77 1 19,25020MGFHA45574 BMV M1

Schuster Reinhard2 18 20 18 78 4 19,50022WERF780 SB M2

Dangl Mario3 21 18 20 79 3 19,750 n.St.20PSV280 OÖ HE

Říha Michal4 18 22 18 79 4 19,750 n.St.21TEMPO3255 CZ HE

Unterhauser Kurt5 19 19 22 79 3 19,750 n.St.19LANA3506 I HE

Exl Harald6 21 20 22 82 3 20,50019PSV461 OÖ M1

Schwarz Günter7 21 20 20 84 3 21,00023PSV723 OÖ M1

Reitmayr Helmut 21 19 20 84 5 21,00024PSV177 OÖ M1

Kronbichler Achim9 23 21 21 86 2 21,50021OAPUT303 SB MJ

Brandstetter Horst 22 22 20 86 2 21,50022PSV172 OÖ M1

Brunello Roland 20 22 21 86 3 21,50023ALGUN1109 I HE

Grill Jürgen 19 22 22 86 4 21,50023VOES1173 NÖ HE

Krämer Gerhard 19 23 21 86 4 21,50023BAC171 NÖ M2

Eidler Michael 20 22 19 86 6 21,50025LEOB616 NÖ HE

Wagner Wolfgang15 23 23 21 90 2 22,50023PSV161 OÖ M1

Stingl Egon 23 24 21 90 3 22,50022HERZO1135 NÖ M1

Dangl Friedrich17 23 23 24 91 3 22,75021PSV2815 OÖ M2

Laimer Hannes 25 21 23 91 4 22,75022LANA3536 I HE

Würrer Günter 25 24 20 91 5 22,75022GAENS496 NÖ M2

Lidlgruber Roland20 23 23 22 92 2 23,00024PSV2446 OÖ M2

Willinger Wolfgang 22 26 21 92 5 23,00023GAENS351 NÖ M1

Bücker Bernhard22 23 24 22 93 2 23,25024UBGCB3045 NÖ M2

Gasser Roland 25 20 22 93 6 23,25026ALGUN216 I HE

Draxler Peter 20 21 25 93 7 23,25027UBGCB37 NÖ M2

Schuster Lukas25 23 25 21 94 4 23,50025WERF142 SB MJ

Wildt Walter 25 26 20 94 6 23,50023MGFHA29310 BMV M2

Meixner Werner27 24 22 25 95 3 23,75024MGFHA29300 BMV M2

Holzhaider Josef28 23 28 21 96 7 24,00024MSCL1336 OÖ M2

Koböck Konrad29 24 23 25 97 2 24,25025MGFHA47206 BMV M1

Lechner Franz 21 24 26 97 5 24,25026BRAUN2270 OÖ M1

Eder Patrick 27 25 25 97 7 24,25020LANA3496 I HE

Schuster Richard32 21 25 23 98 8 24,50029KMGC828 KN M2

Ecker Josef 30 23 24 98 9 24,50021ENNS179 OÖ M1

Rogy Peter34 26 23 24 99 3 24,75026STPLT683 NÖ M2

Galli Rudolf 25 21 27 99 6 24,75026BGCKW234 NÖ M2

Ettenauer Rudolf36 25 30 25 101 9 25,25021BGCKW354 NÖ M2

Hörl Armin37 23 28 25 102 5 25,50026MGFHA27888 BMV HE

Steininger Karl Robert38 26 27 23 103 4 25,75027URG379 WI M2

Bachmaier Robert 29 26 25 103 6 25,75023OAPUT500 SB M1

Zachl Peter 28 24 29 103 7 25,75022PSV251 OÖ M2

Decker Dominic 23 31 23 103 8 25,75026PSV186 OÖ HE

Exl Andreas42 25 24 26 106 7 26,50031PSV1041 OÖ HE

Fürst Franz43 27 27 27 108 0 27,00027TERN894 OÖ M1

Koböck Robert44 29 27 30 109 7 27,25023MGFHA45575 BMV M1

Riegler Michael45 27 27 27 110 2 27,50029GAENS668 NÖ M1

Fuchs Markus46 26 29 25 112 7 28,00032SCHRU782 VB M2
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5. Preis der Marktgemeinde Garsten  **  Halle Garsten  **  15.02.2020 - 16.02.2020

Kasper Andreas47 34 28 23 115 11 28,75030BRAUN1217 OÖ M2

Herzog Ernst48 27 30 27 116 5 29,00032PSV105 OÖ M2

Dodell Manfred 33 27 29 116 6 29,00027WIES1911 NÖ M1

Altenmüller Othmar50 32 29 28 119 4 29,75030TERN394 OÖ M2

Peböck Luca51 24 53 25 124 31 31,00022ENNS191 OÖ MK

Exl Christoph52 27 126 126 314 99 78,50035PSV1040 OÖ HE

Schmidt Hans-Werner53 41 126 126 396 85 99,000103URG302 WI M2
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5. Preis der Marktgemeinde Garsten - KO

Halle Garsten (Miniaturgolf)

16.02.2020

GemischtKategorie:

01. Reiter Josef (MGFHA)

64. Widek Renate (BAC)

32. Wildt Walter (MGFHA)

33. Meixner Werner (MG4FHA)

17. Schuster Claudia (WERF)

48. Steininger Karl Robert (URG)

16. Eidler Michael (LEOB)

49. Bachmaier Robert (OAPUT)

09. Schwarz Günter (PSV)

56. Rogy Johanna (STPLT)

24. Würrer Günter (GAENS)

41. Ecker Josef (ENNS)

25. Lidlgruber Roland (PSV)

40. Schuster Richard (KMGC)

08. Exl Harald (PSV)

57. Eidler Brigitte (BAC)

05. Ríha Michal (TEMPO)

60. Münnich Maria (PSV)

28. Gasser Roland (ALGUN)

37. Lechner Franz (BRAUN)

21. Knotzer Johanna (POST)

44. Ettenauer Rudolf (BGCKW)

12.  Kronbichler Achim (OAPUT)

53. Graser Eva (PSV)

13. Brunello Roland (ALGUN)

52. Schmidl Marion (UBGCB)

20. Stingl Egon (HERZO)

45. Hartmann Petra (WIES)

29. Riegler Petra (GAENS)

36. Koböck Konrad (MGFHA)

04. Dangl Mario (PSV)

61. Riegler Michael (GAENS)

4

6

4

2

4

1

3

1

4

2

6

2

3

5

4

2

4

4

4

4

7

2

6

0

5

03. Unterhauser Kurt (LANA)

62. Talja Saara (PSV)

30. Draxler Peter (UBGCB)

35. Holzhaider Josef (MSCL)

19. Wagner Wolfgang (PSV)

46. Hörl Armin (MGFHA)

14. Grill Jürgen (VOES)

51. Decker Dominic (PSV)

11. Brandstetter Horst (PSV)

54. Exl Andreas (PSV)

22. Dangl Friedrich (PSV)

43. Galli Rudolf (BGCKW)

27. Bücker Bernhard (UBGCB)

38. Eder Patrick (LANA)

06. Krämer Gerlinde (BAC)

59. Koböck Robert (MGFHA)

07. Gruber Elisabeth (KLAUS)

58. Hess Edith (ENNS)

26. Willinger Wolfgang (GAENS)

39. Trutschnig Franziska (BAC)

23. Laimer Hannes (LANA)

42. Rogy Peter (STPLT)

10. Reitmayr Helmut (PSV)

55. Fürst Franz (TERN)

15. Krämer Gerhard (BAC)

50. Zachl Peter (PSV)

18. Dangl Rosa (PSV)

47. Fuschlberger Maria (SMGCL)

31. Schuster Lukas (WERF)

34. Reiländer Eva (GAENS)

02. Schuster Reinhard (WERF)

63. Fuchs Markus (SCHRU)

4

1

1

4

6

0

4

2

5

3

1

3

3

3

4

6

5

4

4

0

5

3

3

2

3

3

6

0

1

5

0

5

3

3

0

4

5

6

0

Widek Renate (BAC)

Wildt Walter (MGFHA)

Schuster Claudia (WERF)

Eidler Michael (LEOB)

Rogy Johanna (STPLT)

Würrer Günter (GAENS)

Lidlgruber Roland (PSV)

Exl Harald (PSV)

Ríha Michal (TEMPO)

Lechner Franz (BRAUN)

Knotzer Johanna (POST)

Kronbichler Achim (OAPUT)

Brunello Roland (ALGUN)

Stingl Egon (HERZO)

Koböck Konrad (MGFHA)

Dangl Mario (PSV)

Unterhauser Kurt (LANA)

Holzhaider Josef (MSCL)

Wagner Wolfgang (PSV)

Grill Jürgen (VOES)

Brandstetter Horst (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Bücker Bernhard (UBGCB)

Koböck Robert (MGFHA)

Hess Edith (ENNS)

Trutschnig Franziska (BAC)

Laimer Hannes (LANA)

Fürst Franz (TERN)

Zachl Peter (PSV)

Dangl Rosa (PSV)

Reiländer Eva (GAENS)

Schuster Reinhard (WERF)

6

4

4

2

1

6

1

1

1

4

1

5

2

0

2

1

5

3

5

3

7

1

0

4

2

4

4

2

2

5

4

2

weiter zum HF

weiter zum HF

Widek Renate (BAC)

Schuster Claudia (WERF)

Würrer Günter (GAENS)

Lidlgruber Roland (PSV)

Ríha Michal (TEMPO)

Kronbichler Achim (OAPUT)

Brunello Roland (ALGUN)

Dangl Mario (PSV)

Unterhauser Kurt (LANA)

Wagner Wolfgang (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Bücker Bernhard (UBGCB)

Trutschnig Franziska (BAC)

Laimer Hannes (LANA)

Dangl Rosa (PSV)

Reiländer Eva (GAENS)

0

6

3

1

1

1

3

3

5

1

2

6

1

1

6

2

Schuster Claudia (WERF)

Würrer Günter (GAENS)

Ríha Michal (TEMPO)

Dangl Mario (PSV)

Wagner Wolfgang (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Trutschnig Franziska (BAC)

Reiländer Eva (GAENS)

2

4

1

1

5

1

5

0
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5. Preis der Marktgemeinde Garsten - KO

Halle Garsten (Miniaturgolf)

16.02.2020

GemischtKategorie:

von den VR

von den VR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Würrer Günter (GAENS)

Ríha Michal (TEMPO)

Wagner Wolfgang (PSV)

Trutschnig Franziska (BAC)

1

6

2

2

Ríha Michal (TEMPO)

Wagner Wolfgang (PSV)

3

3

Finale:

Würrer Günter (GAENS)

Trutschnig Franziska (BAC)

3

4

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

Spiel um Platz 3:

Wagner Wolfgang (PSV)

Ríha Michal (TEMPO)

Trutschnig Franziska (BAC)

Würrer Günter (GAENS)

Dangl Mario (PSV)

Schuster Claudia (WERF)

Dangl Friedrich (PSV)

Reiländer Eva (GAENS)

Unterhauser Kurt (LANA)

Kronbichler Achim (OAPUT)

Brunello Roland (ALGUN)

Dangl Rosa (PSV)

Laimer Hannes (LANA)

Lidlgruber Roland (PSV)

Bücker Bernhard (UBGCB)

Widek Renate (BAC)

Schuster Reinhard (WERF)

Exl Harald (PSV)

Brandstetter Horst (PSV)

Grill Jürgen (VOES)

Eidler Michael (LEOB)

Stingl Egon (HERZO)

Knotzer Johanna (POST)

Wildt Walter (MGFHA)

Holzhaider Josef (MSCL)

Koböck Konrad (MGFHA)

Lechner Franz (BRAUN)

Zachl Peter (PSV)

Fürst Franz (TERN)

Rogy Johanna (STPLT)

Hess Edith (ENNS)

Koböck Robert (MGFHA)

Endwertung (KO):

Reiter Josef (MGFHA)

Krämer Gerlinde (BAC)

Gruber Elisabeth (KLAUS)

Schwarz Günter (PSV)

Reitmayr Helmut (PSV)

Krämer Gerhard (BAC)

Willinger Wolfgang (GAENS)

Gasser Roland (ALGUN)

Riegler Petra (GAENS)

Draxler Peter (UBGCB)

Schuster Lukas (WERF)

Meixner Werner (MG4FHA)

Eder Patrick (LANA)

Schuster Richard (KMGC)

Ecker Josef (ENNS)

Rogy Peter (STPLT)

Galli Rudolf (BGCKW)

Ettenauer Rudolf (BGCKW)

Hartmann Petra (WIES)

Hörl Armin (MGFHA)

Fuschlberger Maria (SMGCL)

Steininger Karl Robert (URG)

Bachmaier Robert (OAPUT)

Decker Dominic (PSV)

Schmidl Marion (UBGCB)

Graser Eva (PSV)

Exl Andreas (PSV)

Eidler Brigitte (BAC)

Münnich Maria (PSV)

Riegler Michael (GAENS)

Talja Saara (PSV)

Fuchs Markus (SCHRU)
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